In nocel imolad
 pfigat i agno
 et ecce agn
 dei. ecce qui
 tollit pecca
 tamundi
 hic est de quo dixi. post
 me uenit uir qui ante
 me factus est quia por
 me erat. Et
 ego nescie
 ba eu. s; ut
 manifesta
 ret in ist p
 tra ueniego
 in aq bap
 tizans. Et testimoniu phibu
 it iohs dices.
 quia uidi
 spm descen
 Sic. n. op est xpm n
 et mou. sic i bap
 tizari. Si. n. ipe q ne
 get alio baptizat.
 loco ad loc. s. oio u n su.
 n dedignet qm q
 In cōtūce peccū nat.
 sapientes. usci ad dño
 baptizari sine q per
 manet in peccatis.
 s; sciat qd ille medi d q sup dñe. s. iud. s. p
 pcone iudex. In naturate. i. ecclie
 dignitate.
 de.
 de h cogitaciōis. nā
 s; u bap
 cet corporal. nul
 tū pfecte incogni
 one maiestatis et po
 testatis reuelatis o
 culis.
 s; ostendit iohē nō
 scire p bap tismū
 mūdū eē redēptum.
 nā sciebat eū filium
 dei eē i nat icarne.
 Sic dñe se uenisse ut manifestaret xpm.
 ita phibuit testimoniu
 s; uidi nō qd m p
 mū descendit. s; ut
 ph ostenderet descēde
 rmanē in bap tizans
 aq. in aq. et u iohs
 p eū excellēt dē xpo
 intelligeret;

Hic est de quo dixi
 post me uenit uir
 qui ante me factus
 est quia por me
 erat. Et ego nescie
 ba eu. s; ut manifesta
 ret in ist ptra ueniego
 in aq bap tizans.
 Et testimoniu phibu
 it iohs dices. quia
 uidi spm descen
 dere in aq. et u
 iohs p eū excellēt
 dē xpo intelligeret;

Spiritualit' dicitur spiritus ma-
ne in christo. a quo nunquam per
peccatum recessit. in quo se
per mirabilit' iuxta. et
mirabili' operatur est.

Decem quasi co-
lumbam de celo
et mansit super

deco baptisim' iude. n
uide h' dñi e' n' nat'
ut a unital' i' f'na par
sine laniacione i' oib'
baptizant' fuer' q' in
una coluba q' genuit
ierupnis mudi. i' ra
nu' q' ex' e' si fructu

eum. Et ego nesciebam eum.

Sed qui misit me baptizare

in aqua. ille mihi dixit. Super

Incos uenit et pro peccatis

recedit. manet tamen super mecum ad aliquid

ut christus eius permittit. si uero

bonis se permittat. ad aliquid non manet. si uero ex

co propheta. et miracula faciant. in id est hoc quod

dicitur et per signum agnoscendi christi.

Christus baptizat a iohanne uero

uidetur omni humilitate que in omni iusticia habet. non solum ne

baptisma iohannis laici et maius in quo deus homo baptizat et uidetur baptis-

mo. in quo homines baptizant. baptizant a iohanne et a iohanne uero baptizandi

parat uiam baptismo christi.

Tipice stat iohannes testis et

stat lex. tamen testimonium phibet. et ablat iohannes. et gratia. hic tamen colligens.

quid eris

spiritum descen-

detem. et manentem

super me. h

et qui baptizat

in spiritu sancto.

Et ego uidi

et testimonium

um phibui

quia hic est

filius dei.

ut fert ad archa. io spc
iq' baptizantur. p colu
ba ostendit. ut a babi
ta unital' i' pace mte
fueat cot' mala. p' in
igne datus e' ap' l' i' in
ligul' diuisis sedm di
uinitate' genuit q' m' uni
uitur. oli de ima dunt
itumidul' edificatorib'

Baptizat xpc in spu
no solu' remittendo pec
cata inaq. s' i' post
pgando. i' amore acco
dendo i' domi' i' pledo.
Et e' uir i' q' nob' cogit.
i' p' nob' soluit. e' i' fili
dei. inq' pat' cogit.
i' peccata dimittendo
i' reconciliat nos ei.

Qua hic e' b' testat' fi
liu' dei q' sup' uirū
ut ab eo habeat' testi
moniu' utulq' natē.
i' imobit' i' culm'

Altera die iterum sta-
bat iohannes et ex discipulo

magistro. ^{sqz ad min dilectio me duo.} ^{si carne ad nos uenientem.}
lis eius duo. Et respiciens ihm ambulans
^{discipul ostēdēdo qđ qđ me seqmim: illū seqmim qđ agn p̄cū mundi.}

dixit. Ecce agnōi. Et audierūt eū duo discipuli loquētē et secuti
^{Intelleuerunt.}
^{Secuti. ut iā eū poci q̄ io} ^{si impio magist.} ^{si eq̄tel euāgīū lege}

penit ei adherēt. s; ut uiderāt. s; qđ facie p̄bui dū demare stare dēscēdit n̄ p̄ s; uidi. dū p̄ ū b̄ legis euā gelū luce er hibuit;

cupuli loquētē et secuti sunt ihesum. Couert aut̄ ihc & uidens eos seq̄ tel se. dicit eis. Quid querat̄. Qui dixerūt ei. Rabi qđ interpretatū magi

rogat n̄ igno rāt. s; ut n̄c dē hanc tel pōdētes. qđ rē. n̄ p̄m. qđ n̄q̄ ne se uida t̄ ostēde. illi p̄m respōdet.

ster. ubi habitas. dic eis. Venite et uidete. Venite et uident ubi manerit. et apud eū manserunt die illo. hora autē erat quasi decima. Erat autē andreas frater

tau. q̄ impleri nō potat. et hora decima uesp̄a mūdi i dicit. simonis pet̄ un̄ ex duob; qui audierant fr̄ pet̄. sup̄ q̄ fūdāta erat ecclā.

Et uenit ihc & uidens eos seq̄ tel se. dicit eis. Quid querat̄. Qui dixerūt ei. Rabi qđ interpretatū magi ster. ubi habitas. dic eis. Venite et uidete. Venite et uident ubi manerit. et apud eū manserunt die illo. hora autē erat quasi decima. Erat autē andreas frater

tau. q̄ impleri nō potat. et hora decima uesp̄a mūdi i dicit. simonis pet̄ un̄ ex duob; qui audierant fr̄ pet̄. sup̄ q̄ fūdāta erat ecclā.

Et uenit ihc & uidens eos seq̄ tel se. dicit eis. Quid querat̄. Qui dixerūt ei. Rabi qđ interpretatū magi ster. ubi habitas. dic eis. Venite et uidete. Venite et uident ubi manerit. et apud eū manserunt die illo. hora autē erat quasi decima. Erat autē andreas frater